

Algemene informatie

Aanbesteding: Operationeel uniform - groen
Aanbestedende Dienst: Nederlands Instituut Publieke Veiligheid
Referentie: NIPV2024-EA-03615

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 68
Onderwerp: Artwork in AI of EPS bestand

Vraag:

Kunt u van alle logo's het artwork in AI of EPS bestand zo spoedig mogelijk met ons delen?

Dit geldt voor alle logo's, dus het logo in de nek van het ondershirt, de poloshirts, de logo's op de borst en op de rug, logo op de dijbeenzak, ton sur ton logo op de rechter voorzijde van de jas en op de achterzak van de broek. Alvast bedankt.

Antwoord:

Helaas is het niet mogelijk om EPS bestanden via Tendered te delen. U kunt een mail sturen naar inkoop@nipv.nl. Wij zorgen dat u de EPS's bestanden krijgt gemaild.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Operationeel uniform - groen

Beantwoord op: 13 mei 2025

Ref.nr. 87
Onderwerp: Bijlage 15a kleuren

Vraag:

Wilt u voor de kleur groen kleur pantone 361 C of PMS 368 (zie

opmerkingenveld in bijlage 15a)?

Antwoord:

Zie de .JPG bestanden die zijn toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Operationeel uniform - groen

Beantwoord op:

13 mei 2025

Ref.nr.

89

Onderwerp:

Sokken

Vraag:

Wilt u de sokken met logo? Heeft u het artwork in AI of EPS bestand van het logo op de sokken voor ons?

Antwoord:

Zie antwoord vraag 68

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Operationeel uniform - groen

Beantwoord op:

13 mei 2025

Ref.nr.

116

Onderwerp:

Beeldmerk

Vraag:

Is het juist dat alle kleding op de borst wordt voorzien van het beeldmerk Veiligheidsregio, zoals getoond in bijlage 15C en dat de specifieke veiligheidsregio's het eigen beeldmerk op de mouw kunnen bevestigen?

Kunt u het EPS het beeldmerk bij de documentatie voegen of aangeven waar dit op te vragen is? Gezien de korte doorlooptijd in deze technische aanbesteding, is het van belang dat de informatie snel beschikbaar is.

Antwoord:

Zie beeldmerk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Operationeel uniform - groen

Beantwoord op:

13 mei 2025

Ref.nr.
120

Onderwerp:

Bijlage 6 PVE AE12

Vraag:

U vraagt dat de Polo's, broek en werkjas moeten voldoen aan EN ISO 13688. Uit de aanbesteding worden enkel EN normen aan de werkjas gesteld en hiermee is EN ISO13688 niet van toepassing op de polo's en broek. Kunt u dit bevestigen? Zo niet, dan graag aangeven aan welke EN normen de Polo's en Broek moeten voldoen?

Antwoord:

Zie eerdere beantwoording. Vraag is onduidelijk!

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Operationeel uniform - groen

Beantwoord op: 13 mei 2025